СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  18.11.2015                                                                                 № 44
О признании утратившим силу решение Совета  от  18 декабря 2014г №13 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта  интересов»
       	        Совет  МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета  от  18 декабря 2014г №13 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта  интересов»
2. Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет» и информационном стенде.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                 Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                          А.Т.Кулов